АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от./:)/

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
муниципальную Программу
«Героико-патриотическое воспитание
граждан, проживающих на
перритории муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области» на 2015-2020
год

Администрация муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к муниципальной Программе «Героико-патриотическое
воспитание граждан, проживающих на территории муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области» на 2015-2020 год, утвержденной
постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский
район» Смоленской области о т 23.10.2014 № 653 (в редакции постановлений
Администраций муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области от 12.02.2015 № 6 5 , от 01.04.2015 № 161, от 19.05.2015 № 2 0 4 , от 09.09.2015
№ 315, от 15.12.2015 № 4 4 7 , о т 2 1 .12.2015 № 456, от 20.04.2016 № 141, от 26.05.2016
№ 199, от 28.12.2016 № 464), изменение, изложив графу 2 пункта 3.15 в следующей
редакции:

«Изготовление сувенирной продукции к памятным датам, отмечаемым в
муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области».

'лава муниципального образования
Духовщинский район»

Смоленской области
«

Б.В. Петифоров